Общество с ограниченной ответственностью
         «НПК МОРСВЯЗЬАВТОМАТИКА»
192174, Россия, г. Санкт-Петербург                                    Тел.: +7 (812) 622-23-10                                                     info@unicont.com
Ул. Кибальчича, д. 26 лит. Е                                                 Факс: +7 (812) 362-76-36                                                    www.unicont.com
УТВЕРЖДЕНО
ЦИУЛ.466535.008 РЭ-ЛУ
Судовой компьютер моноблок
типов СКМ-хх04, СКМ-хх05, СКМ-хх06, СКМ-хх07

ЦИУЛ.466535.008 РЭ
ПРИЛОЖЕНИЕ А
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ИЗДЕЛИЯ
Структура условного обозначения исполнения изделия представлена на
рисунках А.1 и А.2. Для присвоения условного кода изделию воспользуйтесь
конфигуратором заказа на сайте ООО «НПК МСА».
  Диагональ экрана (формат экрана)
 1005
1007
10,1" (16:10)
10,1" (16:10)
 1204
1206
12,1" (4:3)
12,1" (4:3)
 1504
1506
15" (4:3)
15" (4:3)
 1704
1706
17" (5:4)
17" (5:4)
   Процессорный модуль
 0 Intel Atom E3845, 4 ядра 1,91 ГГц
   Электропитание
 A 220 В переменного тока
 B 110 В переменного тока
 C 24 В постоянного тока
 E 12 В постоянного тока
   ОЗУ
 А 8 ГБ
   Емкость жестоко диска
 0 128 ГБ
   Способы монтажа
 1 Пультовый
 2 Пультовый наружного крепления1)
 3 Настольный
 4 Настенный
 5 Настенный регулируемый
   Экран
 1 Стекло (с антибликовым покрытием)
 2 Сенсорный экран (емкостной)
   Класс защиты
 0 IP22
 1 IP56 (передняя сторона) + IP22 (обратная сторона)
   Яркость экрана
 0 Стандартная
 1 Повышенная (по запросу)
   Исполнения разъемов
 A Стандартные (D-Sub, USB, RJ-45 и тд.)
 B Защищенные (СНЦ, РМТ и тд.)2)
  Операционная система
 Windows 7 x86